
19/08/2022 12:52 Compras.gov.br OSITE DECOMPRASDO GOVERNO

Pregão Eletrânico

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIUNA SP

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrõnico

NO 00111/2022 (SRP)

As 12:48 horas do dia 19 de agosto de 2022. após analisado o resultado do Pregão no 00111/2022, referente ao
Processo no 385, o pregoeiro, Sr(a) LUCIENE DELL VECCHIO, ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos
itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.

'KI'OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento

Resultado da Adjudicação

Item: l
Descrição: "açúcar'

Descrição Complementar: "Açúcar" Tipo: Refinado , Características Adicionais: Branco, la Qualidade
Tratamento Diferenciado: Tipo 1 - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 13.142 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 4,8200 Intervalo Mínimo entre Lances:
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: NUTRITE COMERCIO DE ALIMENTOS LIDA , pelo melhor lance de R$ 7,8800
negociado a R$ 4,8200 e a quantidade de 13.142 Unidade

com valor

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 19/08/2022 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: NUTRITE COMERCIO DE ALIMENTOS LIDA,
-''' '''' 12:48:12 CNPJ/CPF: l0.364.908/0001-38, Melhor lance: R$ 7,8800, Valor Negociado: R$ 4,8200

Item: 2
Descrição: Manteiga
Descrição Complementar: Manteiga Tipo: Primeira Qualidade , Composição; Com Sal
Tratamento Diferenciado: Tipo 1 - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4.672
Valor Máximo Aceitável: R$ 6,2700
Situação: Cancelado no julgamento

Unidade de fornecimento: Unidade
Intervalo Mínimo entre Lances:

Eventos do Item
EventoData

Cancelado no 19/08/2022
julgamento 12:21 :40

Observações
Item cancelado no julgamento. Motivo; ITEM CANCELADO, LICITANTE NAO
CONSEGIU NEGOCIAR O VALOR DE REFERÊNCIA DO EDITAL

Item: 3
Descrição: Café
Descrição Complementar: Café
Empacotamento: Vácuo
Tratamento Diferenciado:
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 7.932
Valor Máximo Aceitável: R$ 28,4900
Situação: Adjudicado

Apresentação Torrado Moído , Intensidade: Suave Tipo: Tradiciona

Unidade de fornecimento: Unidade
Intervalo Mínimo entre Lances:

Adjudicado para: NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LIDA , pelo melhor lance de R$ 20,3400 e a

https://www.comprasnet.gov.br/pregão/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?p rgCod=1063558&acao=A&tipo=t 1/2



19/08/2022 12:52 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

quantidade de 7.932 Unidade

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 19/08/2022 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS
-''' "'' 12:48:14 LIDA, CNPJ/CPF: 08.528.442/0001-17. Melhor lance: R$ 20,3400

Item: 4
Descrição: Café
Descrição Complementar:
Empacotamento: Vácuo

Café Apresentaçã o : Torrado Moído Intensidade: Suave r TIPO Tradicional

Tratamento Diferenciado: TTipo l
Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2.644
Valor Máximo Aceitável: R$ 28.4900

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Adjudicado
Intervalo Mínimo entre Lances: -

Adjudicado para: DPS GONCALyES INDUSTRIA E COMERCIO DE ALIMENTOS LIDA
28,6800 , com valor negociado a R$ 28,4900 e a quantidade de 2.644 Unidade

pelo melhor lance de R$

Eventos do Item

Evento Data Observações

";--:«-. :?á'5á:::: ÊlgE h.89HX'.gi8;EIH'ÊàU:::!gXà.=E:E'lS='E:J!:'W;:lâ:li.i'U=':'

Fim do documento

https://vwwv.comprasnet.gov.br/pregão/pregoeiro/ata/TermoJulg .asp?prgCod= 1 063558&acao=A&tipo=t 2/2


